
Kalendari i trajnimeve  
Për subjektet e Biznesit të Vogël që do të përfshihen në skemën e TVSH-së 

NR DRT Person 

Kontakti 
Telefon E-mail Data Ora Vendi ku do te zhvillohet 

trajnimi 

1 Tiranë Albana Çullhaj 042425903 albana.cullhaj@tatime.gov.al 

05.03.2018    

12.03.2018    
19.03.2018     
26.03.2018     
04.04.2018    
12.04.2018    
16.04.2018     

23.04.2018   

30.04.2018   
07.05.2018   
14.05.2018   
21.05.2018   

28.05.2018   
30.05.2018   
04.06.2018   

11.06.2018   
18.06.2018   
21.06.2018    
25.06.2018    
28.06.2018 

14.30 
Shkolla Shqiptare e Administratës Publike 

(ASPA) 
 

     
06.03.2018    

20.03.2018      
03.04.2018      

  

2 Durrës Kliton Tati 0676025540 kliton.tati@tatime.gov.al 17.04.2018       
02.05.2018        

14.06.2018        
19.06.2018 

09.30 Qendra Blu Star, Durrës 

15.05.2018 09.30 Ish-Turizmi Krujë 
05.06.2018 09.30 Pallati i Kulturës Kavajë 

3 Elbasan Rajmonda Bebeti 0682324236 rajmonda.bebeti@tatime.gov.al 

08.03.2018      
05.04.2018     
19.04.2018        
03.05.2018     
24.05.2018      
07.06.2018     
21.06.2018 

11.00 Hotel "Imperial",adresa Lagjja "Dyli 

Haxhire",pranë Urës së Zaranikës 

4 Fier Jonida Gurguri 0692177199 jonida.gurguri@tatime.gov.al 

07.03.2018      
04.04.2018    
02.05.2018     
06.06.2018     

20.06.2018 
12.00  Bibloteka e qytetit Fier 

21.03.2018    

18.04.2018     
16.05.2018     

12.06.2018 
12.00 Ambientet e Muzeut qytetit, Lushnje 

5 Shkodër Neriban Hoxhaj 0693906339 neriban.hoxhaj@tatime.gov.al 

13.03.2018       
10.04.2018       
08.05.2018        

22.05.2018        
20.06.2018      

26.06.2018 

11.00 Salla DRT Shkodër 

6 Korçë Fation Bace 0692944003 fation.bace@tatime.gov.al 

29.03.2018        
05.04.2018       
19.04.2018        
07.06.2018       
21.06.2018      

11.00 DRT Korçë 

03.05.2018 11.00 Hotel "Enkelana", Pogradec 
17.05.2018 11.00 Agjensia Tatimore Devoll 

7 Lezhë Frrok Fetaj                 
Flora Jaku 

 

 068404846

1                   0675523209 
frrok.fetaj@tatime.gov.al         
flora.jaku@tatime.gov.al 

06.03.2018        
24.05.2018        

05.06.2018 
13.00 Salla e Takimeve DRT Lezhë 

17.04.2018 12.00 Salla e Takimeve në  Bashkinë Laç 
17.04.2018 12.00 Salla e Takimeve Pallati i Kulturës Mirditë 

8 Vlorë Dorian Demiri 0696877310 dorian.demiri@tatime.gov.al 

05.03.2018       
16.04.2018       
07.05.2018       

21.05.2018        
11.06.2018        

27.06.2018 

11.00 
Godina e trajtimit të sudentëve, përballë 

DRT  
Vlorë 

9 Dibër Arber Muda 0672051863 arber.muda@tatime.gov.al 

15.03.2018       
 11.04.2018      

19.06.2018     
11.00 DRT Dibër 

09.05.2018 11.00 Agjensia Bulqizë 
13.06.2018 11.00 Agjensia Mat 

10 Sarandë veledin Korkuti 0692384597 veledin.korkuti@tatime.gov.al 

27.03.2018        
24.04.2018        
08.05.2018      
22.05.2018        
12.06.2018      
26.06.2018 

12.00 Hotel Çela Tatzat, Sarandë 

11 Gjirokastër Valbona Bushi             

Marsid Hoxha     
0692786005                    

0693243564 
valbona.bushi@tatime.gov.al             

marsid.hoxha@tatime.gov.al 

28.03.2018       
13.06.2018        

25.06.2018 
11.30 Turizmi, Gjirokastër 

25.04.2018 11.30 Turizmi. Përmet 
23.05.2018 11.30 Turizmi, Tepelenë 



12 Berat Dritan Ripaj 0697027167 dritan.ripaj@tatime.gov.al 
07.03.2018       
18.04.2018       

16.05.2018        
06.06.2018        
28.06.2018 

14.00 Ambientet DRT Berat 

13 Kukës Ardiana Cengu 0697045586 ardjana.cengu@tatime.gov.al 

29.03.2018        
10.05.2018        
14.06.2018 

10.00 Salla e mbledhjeve Bar Amerika, Kukës 

  Ardiana Cengu 0697045586 ardjana.cengu@tatime.gov.al 
26.04.2018        

10.30 Agjenci Tatimore Tropojë  

 


